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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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6 10.3 3 12 11 13.5 11 0 8.6 11 8 8 0 8.9 0 8.9 14 13 13 7 0 4.3 0 6.7 16 15 3 0 1.9 4 4 1 0 7.12 0 9.25 13 3 10.5 0 5 15 10.5 2 هيفاء الطالبي 04834708

6 12 3 13 13 13 13 3 11 11 12 10 0 9 0 9 14 14 13 7 0 5.05 0 4.4 10 3 4 0 5.7 5 5 6 3 9.38 0 7.15 15 2 7.5 3 11.6 14 9 12 وسام مقراني 04828109

3 9.2 3 12.4 14 10 14 0 6 12 6 3 0 9.75 0 9.75 15 13 13.5 8 0 3.15 0 3.9 10 4 3 0 2.4 1 1 3 0 9.28 0 9.75 13 9 9.5 0 8.8 14 5.5 9 ياسين زوينة 00992536

0 6.5 0 8.4 14 غياب 14 0 4.6 11 6 0 0 0 0 0 غياب غياب غياب غياب 0 0.55 0 1.1 10 0.5 0 0 0 غياب غياب غياب 0 1.77 0 2.15 0 2 2.5 0 1.4 10 2 غياب محمد مروان النهيدي 07137550
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

gestion éco.et sociale :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF232207 :المسلك

3LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج

Economie de la santé/Techniques de la rémunération

نتيجة الوحدة
Economie de la santé

ض: 2 ر: 3

Techniques de la rémunération
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 13.9 3 14.2 13 14 15 3 13.6 14 15 12 آمنة الشيباني 09614487

6 13.1 3 11.8 11 12 12 3 14.4 14 16 13 أزهار باشقا 07188559

0 3.8 0 5.2 10 2 6 0 2.4 8 2 غياب أسماء المصندل 14750281

6 11.1 3 11.2 10 13 10 3 11 11 10 12 أمال الدوداي 06572530

6 10.6 3 10.6 11 10 11 3 10.6 13 9 11 أماني ابراهمي 09966489

0 9.5 0 9.8 13 8 10 0 9.2 12 7 10 أماني الشوك 09796392

3 8.3 0 4.4 10 4 2 3 12.2 13 12 12 أماني فرح 07447419

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب أماني كوكي 09604634

0 8.4 0 8 10 7 8 0 8.8 10 8 9 أميمة الماكني 09484101

3 9.9 3 10.2 11 10 10 0 9.6 12 6 12 إيمان النحالي 10807750

0 5.9 0 5.6 10 2 7 0 6.2 5 5 8 إيناس متاع الله 09789465

0 7.8 0 7.2 10 8 5 0 8.4 10 6 10 الياس همامي 08739348

3 5.6 0 0 غياب غياب غياب 11.2 إعفاء بسمة نصر 09373319

6 12.3 3 11.8 13 12 11 3 12.8 14 14 11 خولة النوري 07444939

3 9.5 3 10.4 10 8 13 0 8.6 9 7 10 درة بن نجمة 14750591

6 10.6 0 9.6 12 8 10 3 11.6 14 12 10 رانية عامري 09351262

0 9.4 0 9.2 10 10 8 0 9.6 10 10 9 سلمى شامخ 08744708

0 8.6 0 7.8 11 8 6 0 9.4 13 7 10 سماح عاشور 08981118

6 10.3 0 9.2 14 10 6 3 11.4 13 10 12 سمية قاني 07187626

6 10.4 3 10.4 14 8 11 3 10.4 12 10 10 سميرة عزيزي 05490655

0 7.6 0 6.8 12 7 4 0 8.4 11 4 11.5 سنا الصحراوي 08991285

6 10.1 3 11.8 13 13 10 0 8.4 10 7 9 سهام البوبكري 06576124

3 9.9 0 8.2 13 6 8 3 11.6 14 11 11 سوار الحامي 04835352

6 11.3 3 10.2 11 10 10 3 12.4 14 11 13 سوار سنون 09782030

0 8.4 0 8.2 13 6 8 0 8.6 13 5 10 صبرين عكرمي 07947174
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gestion éco.et sociale :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF232207 :المسلك

3LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج

Economie de la santé/Techniques de la rémunération

نتيجة الوحدة
Economie de la santé

ض: 2 ر: 3

Techniques de la rémunération
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

0 9.5 0 9.2 14 6 10 0 9.8 11 9 10 عربية بنعمار 09917028

0 8.3 0 7.2 10 6 7 0 9.4 9 10 9 عقبة الصعدلي 09092733

6 10.7 0 8.6 11 8 8 3 12.8 14 13 12 غفران خذراني 13602164

6 12.1 3 13 15 12 13 3 11.2 8 15 9 فاطمة درغام 08732114

6 12.5 3 11.8 13 11 12 3 13.2 14 13 13 ملاك الدزيري 07446040

3 6.8 0 2.8 غياب 7 غياب 3 10.8 10 12 10 نضال الشارني 07156628

6 10.9 10.4 إعفاء 3 11.4 11 11 12 محمد الهادي غويلي 09171429

6 10 3 10.4 12 10 10 0 9.6 10 5 14 محمد عزيز الصغير 09614538

3 9.8 3 10.2 11 10 10 0 9.4 11 6 12 محمد عزيز بن خليفة 08749633
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gestion éco.et sociale :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF232207 :المسلك

3LFG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج

Economie de la santé/Techniques de la rémunération

نتيجة الوحدة
Economie de la santé

ض: 2 ر: 3

Techniques de la rémunération
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 10.4 0 8.6 15 8 6 3 12.2 13 11 13 آمنة العوني 09016423

0 8.3 0 8 10 10 5 0 8.6 9 7 10 إيمان الطرابلسي 07447294

0 8.4 0 7.6 10 9 5 0 9.2 15 4 11.5 جهان بن فرحات 04835182

3 5.5 0 0 غياب غياب غياب 3 11 13 11 10 حافظ بوشيبة 04835480

0 9 0 8.8 10 10 7 0 9.2 14 4 12 حنان الرياحي 09476068

6 11.6 3 14.2 15 13 15 0 9 11 8 9 حنان دحمان 07189320

3 8 0 3.6 غياب 7 2 3 12.4 12 13 12 خلود الجلاصي 04832130

0 9.5 0 9.4 11 8 10 0 9.6 13 7 10.5 خلود المزوغي 07441881

3 9 0 8 10 11 4 3 10 10 7 13 خليل الورتاني 07179553

3 9.8 0 9.6 14 7 10 3 10 14 9 9 رانية الخريجي 04834378

6 10.6 3 10.8 10 12 10 3 10.4 12 10 10 رانية المجاجرة 09612823

6 10.9 إعفاء إعفاء رمزي الحجري 00984667

0 3.6 0 6.4 10 4 7 0 0.8 غياب 2 غياب رمزي تواتي 07138789

6 10.3 0 9.2 10 8 10 3 11.4 13 10 12 زياد بلعيد 07186171

6 10.4 3 10.4 10 13 8 3 10.4 14 6 13 سمية الصائم 09611307

3 9.9 3 10.4 12 8 12 0 9.4 13 7 10 سمية بن الربيع 04834278

6 11.7 3 12.2 13 12 12 3 11.2 12 11 11 سهير الميساوي 08745174

0 7.7 0 6.8 8 5 8 0 8.6 11 6 10 صبرين بوعزي 12631451

3 8.9 0 7.4 7 8 7 3 10.4 12 11 9 صبرين معاتقي 04834740

0 1.5 0 0 غياب غياب غياب 0 3 5 غياب 5 صبرين هميسي 09604916

0 7.9 0 6 10 6 4 0 9.8 9 11 9 طارق الدزيري 07446286

3 8.9 0 7.6 10 7 7 3 10.2 11 10 10 غسان قدري 09612500

6 10.2 3 10.8 10 12 10 0 9.6 12 7 11 فريال المحرزي 07447791

6 11 0 9.8 7 14 7 3 12.2 13 10 14 مروان بن موسى 13413454

0 5.3 0 4.4 2 8 2 0 6.2 9 2 9 مروى غضون 09183158

6 10.9 0 9.6 14 10 7 3 12.2 14 11 12.5 مروى بن يوسف 09182111

6 12.5 3 14 14 14 14 3 11 11 10 12 مريم العياري 08749377

6 13.3 3 13.2 12 15 12 3 13.4 13 15 12 نبيل الجندوبي 09182487

6 10.6 0 9.2 10 8 10 3 12 14 13 10 نجلاء بن عمر 08729678

6 10.9 إعفاء إعفاء نورة بنعبادة 06493292

6 12.4 إعفاء إعفاء هادية بامهدي 05469152

0 8.2 0 6.6 7 8 5 0 9.8 13 8 10 هيفاء الطالبي 04834708

6 10.6 3 10.4 10 14 7 3 10.8 12 10 11 وسام مقراني 04828109

0 6.9 0 4 غياب 10 غياب 0 9.8 11 6 13 ياسين زوينة 00992536

0 3.3 0 0.8 غياب 2 غياب 0 5.8 5 1 11 محمد مروان النهيدي 07137550
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2013 - 2014

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك

3LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 14.71 آمنة الشيباني 09614487

30 14.19 أزهار باشقا 07188559

6 5.11 أسماء المصندل 14750281

26 11.01 أمال الدوداي 06572530

23 11.4 أماني ابراهمي 09966489

10 9.68 أماني الشوك 09796392

27 10.73 أماني فرح 07447419

24 9.57 أماني كوكي 09604634

17 9.51 أميمة الماكني 09484101

13 8.6 إيمان النحالي 10807750

3 7.11 إيناس متاع الله 09789465

10 8.97 الياس همامي 08739348

27 9.87 بسمة نصر 09373319

30 11.36 خولة النوري 07444939

6 6.1 درة بن نجمة 14750591

30 12.46 رانية عامري 09351262

17 9.64 سلمى شامخ 08744708

10 9.17 سماح عاشور 08981118
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2013 - 2014

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك

3LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

23 11.51 سمية قاني 07187626

23 11 سميرة عزيزي 05490655

14 8.64 سنا الصحراوي 08991285

12 8.92 سهام البوبكري 06576124

24 10.88 سوار الحامي 04835352

12 8.59 سوار سنون 09782030

17 9.73 صبرين عكرمي 07947174

17 10.83 عربية بنعمار 09917028

10 8.16 عقبة الصعدلي 09092733

20 9.2 غفران خذراني 13602164

19 9.27 فاطمة درغام 08732114

30 12.68 ملاك الدزيري 07446040

24 9.96 نضال الشارني 07156628

24 9.46 محمد الهادي غويلي 09171429

17 9.06 محمد عزيز الصغير 09614538

20 10.29 محمد عزيز بن خليفة 08749633
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2013 - 2014

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك

3LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

23 10.7 آمنة العوني 09016423

11 8.83 إيمان الطرابلسي 07447294

24 10.63 جهان بن فرحات 04835182

16 8.2 حافظ بوشيبة 04835480

20 10.27 حنان الرياحي 09476068

30 12.12 حنان دحمان 07189320

23 10.11 خلود الجلاصي 04832130

7 8.63 خلود المزوغي 07441881

13 8.35 خليل الورتاني 07179553

27 11.24 رانية الخريجي 04834378

23 10.71 رانية المجاجرة 09612823

13 4.97 رمزي الحجري 00984667

21 8.7 رمزي تواتي 07138789

6 7.92 زياد بلعيد 07186171

23 10.02 سمية الصائم 09611307

13 8.82 سمية بن الربيع 04834278

20 10.34 سهير الميساوي 08745174

6 8.66 صبرين بوعزي 12631451

13 8.73 صبرين معاتقي 04834740

0 1.57 صبرين هميسي 09604916

13 9.1 طارق الدزيري 07446286

17 9.06 غسان قدري 09612500

23 9.92 فريال المحرزي 07447791

20 9.62 مروان بن موسى 13413454

3 6.28 مروى غضون 09183158

23 9.66 مروى بن يوسف 09182111

19 11.35 مريم العياري 08749377

19 10.19 نبيل الجندوبي 09182487

26 11.1 نجلاء بن عمر 08729678

30 10.62 نورة بنعبادة 06493292



11   27/02/2014 10:04

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2013 - 2014

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك

3LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

27 11.85 هادية بامهدي 05469152

6 7.65 هيفاء الطالبي 04834708

15 9.23 وسام مقراني 04828109

3 7.71 ياسين زوينة 00992536

0 2.48 محمد مروان النهيدي 07137550


